

COMPTES DE CHARGES		
60	Achats	
606400	Fournitures Bureau	19,98
607000	Marchandises (boutique)	
609000	#N/D	
	TOTAL 60 :	19,98
61	Autres charges externes	
611100	Frais liés a un stage	
615010	Adhésions	150,00
616000	Primes d' assurances	301,78
618100	Documentation générale	
618300	Documentation technique	
	TOTAL 61 :	451,78
62	Autres services extérieurs	
623000	Communication (cartes flyers OVH)	55,05
623100	Annonces et insertions	
623600	Catalogues et imprimés	
623700	Publication (DVD)	
624100	Transports sur achats	
624800	Divers (Gerbes, Paypal, Etc)	15,00
625000	Déplacement ,missions et réceptions	
625100	Voyages et déplacements	209,30
625600	Missions Stages Rencontres	10,00
625610	Stage St Mandrier	856,40
625620	Stage IDF	337,50
625630	Stage St Dizier	106,98
625700	Réceptions	
626000	Frais postaux et télécommunication	
627000	Services bancaires CE	
627100	Services bancaires BP	54,00
	TOTAL 62 :	1 644,23
63	Impôts et taxes	
635000	Impôts et Taxes	
635110	#N/D	
	TOTAL 63 :	
64	Charges de personnel	
646100	#N/D	
646200	#N/D	
	TOTAL 64 :	
65	Autres charges de gestion courante	
658000	#N/D	
	TOTAL 65 :	
66	Charges financières	
666000	#N/D	
667000	#N/D	
	TOTAL 66 :	
67	Charges exceptionnelles	
671000	#N/D	
675000	#N/D	
	TOTAL 67 :	
68	Dotations aux amortissements et provisions	
686000	#N/D	
687000	#N/D	
	TOTAL 68 :	
TOTAL COMPTES DE CHARGES :		2 115,99
RESULTAT (positif = bénéfice, négatif = perte)		1 078,30

ACTIF					
		Brut	Amort.	Net exercice	Net exercice précédent
ACTIF IMMOBILISE					
101 100	#N/D				
103 000					
201 000	#N/D				
207 000	#N/D				
208 000	#N/D				
211 000	#N/D				
213 000	#N/D				
215 000	#N/D				
218 100	#N/D				
218 300	#N/D				
230 000	#N/D				
238 000	#N/D				
274 000	#N/D				
275 100	Dépôts				
TOTAL IMMOBILISATIONS					
ACTIF CIRCULANT					
Créances					
101 200	#N/D				
370 000	Stock de marchandises	2 413,00		2 413,00	
409 000	#N/D				
411 000	#N/D				
418 000	#N/D				
445 520	#N/D				
445 620	#N/D				
445 660	#N/D				
467 200	#N/D				
468 700	#N/D				
471 100	#N/D				
Trésorerie					
508 000	Livret A	2 894,19		2 894,19	
512 000	Caisse d'épargne				
514 000	Banque Postale	1 729,20		1 729,20	
515 000	PAYPAL	40,00		40,00	
530 000	Caisse	35,58		35,58	
580 000	Virement interne				
TOTAL ACTIF CIRCULANT		7 111,97		7 111,97	
COMPTES DE REGULARISATION					
486 000	Charges constatées d' avance				
487 000	Produits constatés d' avance				
476 000	#N/D				
TOTAL ACTIF		7 111,97	0	7 111,97	0,00

PASSIF			
		Exercice	Exercice précédent
CAPITAUX PROPRES			
101 000	Capital		
103 000			
106 100	#N/D		
106 300	Réserves statutaires		
106 400	#N/D		
106 800	Autre réserve		
110 000	Report a nouveaux (solde créditeur)		
119 000	Report a nouveaux (solde débiteur)		
120 000	Résultat de l'exercice (excédent)	7 111,97	
129 000	Résultat de l'exercice (déficit)		
TOTAL CAPITAUX PROPRES		7 111,97	
PROVISIONS			
151 000	#N/D		
157 000	#N/D		
TOTAL PROVISIONS			
DETTES			
164 000	#N/D		
168 000	#N/D		
Fournisseurs			
401 000	Fournisseurs		
404 000	#N/D		
408 000	Factures non parvenues		
419 100	#N/D		
421 000	#N/D		
430 000	#N/D		
441 700	Subvention d'exploitation à recevoir		
445 510	#N/D		
445 710	#N/D		
445 800	#N/D		
468 600	#N/D		
471 200	#N/D		
TOTAL DETTES			
COMPTES DE REGULARISATION			
486 000	Charges constatées d' avance		
487 000	Produits constatés d' avance		
TOTAL PASSIF		7 111,97	0,00